r/?f?g q/mf&é 9/(7‘ Y»W(}gpg

Wir kochen mit Leidenschaft!

Mittagskarte vom 17.04.- 19.04.24

Smash Burger mit Bacon, BBQ Zwiebeln, Cheddar, Brioche , Pommes

Huhner-Frikassee mit Butterreis

Blattspinat in Rahm mit Kartoffelstampf und 2 Spiegeleiern

Kottbullar mit Kartoffelstampf und Preiselbeeren

Badische Zanderpfanne mit Gemiise und Petersilienkartoffeln

Getriffeltes Kalbsragout mit Blattspinat und Rigatoni

Quiche Lorraine mit Tomatensalat, Krauterschmand

Pfirsich Melba

Auszug aus der Speisekarte

Kleiner gemischter Salat

Crispy Hummer-Risotto mit

Hummer-Avocado Salat ,Bouillabaisse Mayonnaise

Tempura Garnelen mit asiatischem Gem{sesalat

Konigsberger Klopse vom Kalb

3 stk.
5 stk.

mit Rote Beete- Kartoffelstampf, Kapernsauce und gebackenen Kapern

Rinderroulade mit Rotkohl und Kartoffelstampf

Zwiebelrostbraten Entrecote vom Holsteiner Rind
mit handgeschabten Spatzle und Rostzwiebeln

Wiener Schnitzel vom Kalb mit Rahmkarotten und Bratkartoffeln

Kaiserschmarrn mit Zwetschgenroster und Vanillesauce, Vanilleeis

Restaurant Hof Immenhorst
Berg & Berg GbR

Immenhorst 22

Tel.: 040 / 529 831 67

529 381 66

fo@restaurant—-immenhorst.de

estaurant—-immenhorst.de

kleine Portion

€13,50
€ 13,50
€12,50 .
€ 12,50
€15,50.. ,'
€14,50 i
€12,50

€4,50

€8,00

€ 19,50
€ 16,00
€ 29,50
€ 27,00

€22,50

€32,50
€ 29,50

€13,50
€8,50




