

Wir kochen mit Leidenschaft!

## Mittagskarte vom 17.04.- 19.04.24

Smash Burger mit Bacon, BBQ Zwiebeln, Cheddar, Brioche, Pomn	nes	€ 13,50
Hühner-Frikassee mit Butterreis		€ 13,50
Blattspinat in Rahm mit Kartoffelstampf und 2 Spiegeleiern		€ 12,50
Köttbullar mit Kartoffelstampf und Preiselbeeren		€ 12,50
Badische Zanderpfanne mit Gemüse und Petersilienkartoffeln		€ 15,50
Getrüffeltes Kalbsragout mit Blattspinat und Rigatoni		€ 14,50
Quiche Lorraine mit Tomatensalat, Kräuterschmand	THE	€ 12,50
Pfirsich Melba		€ 4,50
		· V
Auszug aus der Speisekarte		
Kleiner gemischter Salat		€ 8,00
Crispy Hummer-Risotto mit Hummer-Avocado Salat ,Bouillabaisse Mayonnaise		€ 19,50
Tempura Garnelen mit asiatischem Gemüsesalat		€ 16,00 € 29,50
Königsberger Klopse vom Kalb mit Rote Beete- Kartoffelstampf, Kapernsauce und gebackenen Ka	apern	€ 27,00
Rinderroulade mit Rotkohl und Kartoffelstampf		€ 22,50
Zwiebelrostbraten Entrecote vom Holsteiner Rind mit handgeschabten Spätzle und Röstzwiebeln		€ 32,50
Wiener Schnitzel vom Kalb mit Rahmkarotten und Bratkartoffeln		€ 29,50
Kaiserschmarrn mit Zwetschgenröster und Vanillesauce, Vanilleei kle	s eine Portion	€ 13,50 € 8,50